
Technický list
KRYSTAL WC kyselý na keramiku

Objem: 5 l Kód výrobku: VBCAM050097

Popis výrobku:
Odstraňuje rez, vodní a močový kámen, poradí si i s dlouhodobými nánosy
mechanických nečistot. Umí působit nad i pod vodní hladinou a pod okrajem
toalety. Zanechává vysoký lesk a díky své vůni je velmi oblíbený. Vyznačuje se novou
příjemnější parfemací, o 15% vyšším výkonem díky nové kombinaci surovin. Vysoký
lesk keramiky je samozřejmostí. Nová receptura s obsahem kyseliny
chlorovodíkové. Působí NAD i POD vodní hladinou. Odstraní špínu i vodní kámen. Dokonale dezinfikuje.

NENÍ VHODNÝ NA NEREZ

Návod k použití:
Aplikujte přímo na znečištěné plochy, nechte několik minut působit, vyčistěte štětkou nebo opláchněte
proudem vody.

Fyzikální a chemické vlastnosti:
Skupenství: Tekutina
Barva: Modrá
pH: 2,1
Zápach: Charakteristický

Bezpečnostní upozornění:
H318 Způsobuje vážné poškození očí.

Bezpečnostní pokyny:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné rukavice / obličejový štít. Po manipulaci důkladně omyjte.
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, a
pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou
pomoc/ošetření. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Obsah/nádobu likvidujte v souladu s
místními/regionálními/národními/mezinárodními předpisy.

Pokyny pro skladování:
> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

Balení: 128 kusů na paletě

Výrobce:
CORMEN, s.r.o., Průmyslová 1420, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Tel: +420 566 550 961-2, Fax: +420 566 551 822, Mobil: +420 777 059 327
E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz


